新北市立永和國民中學112學年度第1學期停車管理委員會會議紀錄

一、時間：113年 1月 17日 12時 30分

二、會議地點：校史室

三、會議主席：呂紹川主任

四、出席人員：詳簽到簿。

五、主席報告：無

六、提案討論:

提案一、討論力行館停車場車牌辨識系統柵欄機是否安裝。

說明:依據 112年 9月 20日停車管委會提案--規劃力行體育館車牌辨識系統。

於今日討論表決是否裝設車牌辨識系統柵欄機及攝影機。

1.是否同意裝設力行館停車場車牌辨識系統柵欄機？

決議：10人出席；7票同意。

2.是否同意裝設力行館停車場攝影機？

決議：10人出席；7票同意。

提案二、討論明德樓地下停車場 29-32號停車位改為斜線停車格。

說明:依據 112年 9月 20日停車管委會-委員建議,規劃 29-32號停車格

的規劃斜線停車格；本學期已請 29-32號停車同仁改停成斜的停車位，

若委員同意等有經費支應時再請人來畫斜線停車格。

1.是否同意明德樓地下停車場 29-32號停車位改為斜線停車格？

決議：10票同意改斜線停車格。

2.是否同意明德樓地下停車場 33-35為小車停車位或維持原案？

說明: 33-35號停車格委員--舉例停車同仁仍可停大車；所以委員討

論後要維持原案不變提請表決。

決議：9票同意維持原案之停車格。

提案三、討論修正停車位申請積分計算辦法。

   說明:新版停車位申請表--沒有戶籍地址項目、導師行政年資積分修改。

目的要照顧到有真正停車需求的導師和行政同仁，委員試填試算了解是否

有效區分申請車位抽籤的次序，無須一直有同分的抽籤問題。請委員帶回

研究下次再討論。

八、臨時動議:

一、是否刪除力行體育館階梯下的臨時停車位？

說明:因臨時停車位使用人有停車一整天的情形卻無需付費顯然不公平。

主席回應:裝設車牌感應系統後非內建車牌號碼之車輛無法進入力行停車

場，沒有遙控器及臨停的問題。而臨停車位是舉辦活動及廠商施工臨時需

要使用。

二、討論可否將和平樓地下室桌球場地收回規劃為老師停車空間？

  說明:因本校停車空間不夠，是否可以請學務處體育組研究調整課程場地

統一在力行館使用桌球室上課，讓老師停車需求有較多的空間。和平地

下室大約可停車 10-12台車。